РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12 мая 2022 года № 16

с. Жерновец

О назначении ответственного за апробацию технологических решений

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил использования
федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний», п.7
распоряжения  Губернатора  Курской области от 26.05.2021 г № 155-рг «Об исполнении Соглашения  о
взаимодействии  между  Министерством  цифрового  развития, связи  и массовых  коммуникаций
Российской Федерации  и  Администрацией  Курской области по апробации технологических решений,
реализованных  на базе  федеральной  государственной  информационной  системы  «Единый  портал
государственных  и муниципальных  услуг (функций)», включающей  интеграцию  с региональными
информационными  системами», для проведения  опросов  и голосований  регионального  и
муниципального  уровней посредством  Платформы  обратной связи:

1. Назначить в Администрации Жерновецкого сельсовета Касторенского района ответственным за
апробацию технологических решений Главу Жерновецкого сельсовета Касторенского района -
Бородина Сергея Алексеевича .

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу  со дня подписания.

Глава

Жерновецкого сельсовета С. А. Бородин